
P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B
a jiných společných akcí

neděle
9.3.

1. neděle postní / čtyřicetidenní

8:00
9:00
9:30

15:00

Lukavice
Mistrovice

Orlice 
(obřad přijetí p. Michala Stejskala mezi

čekatele křtu)
                Kunčice – Křížová cesta

pondělí
10.3.

úterý
11.3.

středa
12.3.

18:00 Kunčice (nejen pro děti)

čtvrtek
13.3.

pátek
14.3.

17:30
20:00

Letohrad
fara – setkání středoškoláků + 9. tříd

(příprava ke svátosti biřmování)

sobota
15.3.

18:00
      

Letohrad

neděle
16.3.

2. neděle postní / čtyřicetidenní

8:00
9:00
9:30

15:00

Lukavice
Mistrovice

Orlice 

                 Orlovna – Beseda o Indii

- Se začátkem postní doby zahajujeme ve farnosti sbírku Adopce na dálku. Jako farnost máme adoptovaných
10 dětí.  Roční  náklady na studium jednoho dítěte jsou 6.500,- Kč. V kostelích budou po dobu postní doby
umístěné pokladničky, přispět je možné také na účet: 831240611/0100 s VS 911011. Všem dárcům děkujeme. 

- V neděli 16. března jsme v 15 h. zváni do Orlovny na Besedu o cestě do Indie za dětmi z projektu Adopce
na dálku. Po besedě se v 17 h. v Orlovně koná zkouška herců na scénu Odsouzený. 

- V rámci filmového klubu na faře budeme v pondělí 17.března v 19:30 promítat dokument Prezidentka. 

- V pondělí 17. března jsme v 18 h. zváni na Besedu s Marianem Jurečkou do D-centra v Dolní Dobrouči. 

- V sobotu 22. března zve ČKA v 18 h. do evangelického kostela na přednášku spisovatele a knihkupce Jiřího
Padevěta: Zrádci a kolaboranti. Večerní bohoslužba bude v tuto sobotu v 17 h. v letohradském kostele. 

…………………………………………………………………………………………………………………

- Každý pátek od 17 hodin je v kostele v Letohradě adorace a každou sobotu před mší sv. od 17.30 se modlíme růženec za mír. 
- Příležitost ke slavení svátosti smíření je většinou půl hodiny před bohoslužbou nebo po osobní domluvě. 


